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MATOS COSTA - SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

PORTARIA N° 008/2024 - De 02 de Janeiro de 2024.

Paulo Bueno de Camargo, Prefeito do Municipio de Matos Costa, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuigées legais, com fulcro no artigo 71 inciso VIl da Lei

Orgénica;

Considerando a Lei Municipal Complementar n® 023/2012. de 26 de junho de 2012,

artigo 107 e seguintes - do Estatuto dos Servidores Piblicos do Municipio;

RESOLVE:

Art. 1° - CONCEDER férias regulamentares aos Servidores investidos em cargo
de provimento em carreira, abaixo relacionados da Secretaria Municipal de Viacgéo,
Obras e Urbanismo, especificando cédigo, nome, cargo, nimero de dias, periodo de
aquisicéo e de gozo, conforme segue:

Nome
Ederson Diedrich
Vilson Aderlar s. da Luz

Rosangela de Jesus
Ferreira Ribeiro
Sebastido Alvir Castilho
Gregdrio

Gilson de Oliveira
Jonathan Felipe Rosa

Luciano Pinto de Mattos
Daniel Chelegel

José Luiz Cruz

Cargo

Op. de Maquina Rodoviaria
Aux. Manutengio de Viagao,
Obras e Urbanismo

Gari

Auxiliar de Servigos Gerais

Auxiliar de Caonstrucdo Civil
Aux. Manutengio de Viagéo,
Obras e Urbanismo

Pedreiro

Aux, Manutengio de Viagao,

Obras e Urbanismo
Auxiliar de Servicos Gerais

N°Dias Periodo Aquisitivo

30 Dias
30 Dias

30 Dias

30 Diag

20 Dias
20 Dias

30 Dias
20 Dias

30 Dias

2022/2023
2022/2023

2022/2023

2022/2023

2022/2023
2022/2023

2022/2023
2022/2023

2022/2023

Periodo de Gozo

02/01/2024 a 31/01/2024
02/01/2024 a 31/01/2024

02/01/2024 a 31/01/2024

02/01/2024 a 31/01/2024

02/01/2024 a 21/01/2024
02/01/2024 a 21/01/2024

02/01/2024 a 31/01/2024
02/01/2024 a 21/01/2024

02/01/2024 a 31/01/2024

Art. 2° - Revogadas as disposigdes em contrario, entra esta Portaria em vigor, na
data de sua assinatura.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA
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Pago do Contestado, 02 de Janeiro de 2024,

PA E CAMARGO

PREFEITO MUNICIPAL

A prasente Portaria foi publicad
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